
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS
ANUNCIO

Con fecha 3 de junio de 2024, se ha dictado la siguiente Resolución de Alcadía: 

Aprobación listado providencia de admitidos y excluidos para la provisión de una plaza de Educa -

dor/a Social del Ayuntamiento de Socuéllamos (Ciudad Real).

DECRETO.

Vistas las bases de la convocatoria que regirán el proceso selectivo para la provisión de una pla -

za de educador social, mediante procedimiento de estabilización de empleo temporal, incluido en la

Oferta pública de empleo correspondiente al ejercicio del año 2022, aprobada por Acuerdo de la Junta

de Gobierno Local de fecha 16 de febrero de 2023, y publicada en el Boletín Oficial de la Provincia nº

70, de fecha 10 de abril de 2024, y constitución de Bolsa.

Esta Alcaldía-Presidencia, de conformidad con lo establecido en el art. 41.14.a) del Reglamento

de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real De-

creto 2568/86, de 28 de noviembre, 

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as relacionados a

continuación:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE
1 CARRASCOSA MARTINEZ MARIA TERESA ***9026**
2 LINAGE DIAZ-CANO MARIA INMACULADA ***8806**
3 MARTINEZ LÓPEZ MARIA BELEN ***9862**
4 MUÑOZ COBO MARIA ISABEL ***7007**
5 PARDO MARHUENDA CELIA ***9090**
6 PATON BRUNO MIRIAN ***2370**
7 SERENA LÓPEZ GEMA ***4537**
8 VALDEPEÑAS TORRES BLASA ***1997**

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CAUSA EXCLUSIÓN
1 GARCÍA GARCÍA LAURA ***1768** NO APORTA PAGO TASA
2 LEVIA CAMPOS MARIA CARMEN ***6030** NO APORTA PAGO TASA
3 MATEO CUEVAS MARIA JESUS ***5483** NO APORTA PAGO TASA

SEGUNDO.- Que se proceda a su publicación en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del

Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Provincia, concediendo un  plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES para

posibles reclamaciones contra dicha lista, contados desde el día siguiente a la publicación de la pre-

sente Resolución en el Tablón de Edictos electrónicos del Ayuntamiento.

Transcurrido el plazo de subsanación, y vistas las alegaciones presentadas, por Resolución de Al -

caldía se aprobará la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, haciéndose constar la desig -

nación nominal del Tribunal.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 108 ·  miércoles, 5 de junio de 2024 ·  4917

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
LM

E
D

J8
K

0u
4u

aQ
fX

qP
o4

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

4/
06

/2
02

4 
14

:0
9:

25
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 5
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

44
 d

e 
52



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Los aspirantes que dentro del plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando

su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realiza -

ción de las pruebas.

En caso de no presentarse ninguna reclamación la lista provisional se considerará elevada a defi -

nitiva.

La Alcaldía.

Anuncio número 2034

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 108 ·  miércoles, 5 de junio de 2024 ·  4918

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Z
LM

E
D

J8
K

0u
4u

aQ
fX

qP
o4

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

4/
06

/2
02

4 
14

:0
9:

25
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 5
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

45
 d

e 
52


